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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 25-й тур, Матч №169

Неділя, 08.05.2016, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 17°C. Глядачі: 350

«Олімпік» Донецьк

0 : 2

«Сталь» Кам'янське

1 Махарадзе Заурі
3 Парцванія Темур
7 Драченко Максим
9 Гошкодеря Віталій
10 Гельзін Владислав
11 Моха
20 Матяж Іван
23 Нємчанінов Дмитро
24 Федорів Віталій
26 Петров Кирило
50 Конде Секу

Запасні
16 Літовченко Сергій
8 Доронін Володимир
21 Лисенко Володимир
25 Степанюк Руслан
33 Борзенко Сергій
34 Танчик Володимир
45 Хомутов Владислав

79 Паньків Юрій
17 Латіфу Акім
32 Іщенко Микола
4 Кравченко Антон
7 Воронін Сергій
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим
8 Малакян Гор
18 Малакян Едгар
93 Дебелко Роман
39 Васін Денис

Запасні
12 Бандура Олександр
2 Барановський Артем
51 Данієлян Артур
19 Пшеничних Сергій
88 Мисик Мар'ян
37 Габріель
11 Буднік Євген

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Мотика Андрій
Асистент 2:
Бицкало Ігор
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Авдиш Валерій

Делегат:
Трошкін Володимир
Офіцер безпеки:
Парадніков Віктор
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«Олімпік» Донецьк 0 : 2 «Сталь» Кам'янське
17' 17 Латіфу Акім

2 Барановський Артем

28' 39 Васін Денис

24 Федорів Віталій 28'

32' 39 Васін Денис

10 Гельзін Владислав
21 Лисенко Володимир 46'

50 Конде Секу
8 Доронін Володимир 46'

7 Драченко Максим
34 Танчик Володимир 62'

26 Петров Кирило 70'

73' 6 Каленчук Максим
88 Мисик Мар'ян

23 Нємчанінов Дмитро 74'

80' 93 Дебелко Роман
11 Буднік Євген

84' 4 Кравченко Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


